UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Directorivm Inqvisitorvm F. Nicolai Eymerici Ordinis Prædicatorum

Nicolaus <Eymericus>

Venetiis, 1607

Alia constitutio loa[nnis] xxij. Quia no[n]nu[m]qua[m].

urn:nbn:de:hbz:466:1-13589

corum huiusmodi, ac etiam assertores de
tam pestifera, erronea, & damnata doctri-
na, confutatione, ac cōfusione vtiq; om-
ni digna, gloriari valeant, & alios trahere
in errorem, cum ausu nefando, ac petulan-
tia improba, ausi defendere publicè fue-
rint damnatam per constitutionem prædi-
ctam hæresim, ac etiã probare, videlicet,
quod Christus & eius Apostoli in his, que
habuisse leguntur, tãtum habuerint absq;
iure aliquo simplicem vsu facti; ex quo
(si verum esset) sequeretur vsum Christi
fuisse non iustum: quod profecto blasphemiam
continet, & catholicæ fidei inimicũ
cum hoc de pertinaci animositate ac erro-
nea non sit dubiũ processisse omnes & sin-
gulos; qui verbo ac scripto per se, vel per
alium, seu alios talia publice præsumpse-
runt, ipsos quoq; qui eos instruxerunt in ta-
libus, & vt præmissa facerent, docuerũt, in
damnatam incidisse hæresim, ac vt hære-
ticos vitandos fore, de fratrum nostrorum
consilio declaramus. Si quis autem dam-
natus per constitutionem, Cum inter, præ-
dictas hæreses, vel ipsarũ alteram deinceps
scienter verbo, vel scripto defendere, vel
approbare præsumperit, de fratrum eorũ
dem consilio decernimus, vt tanquam hæ-
reticus ab omnibus euidenter habeatur.
Adhuc, quod constitutionem nostram, Ad
conditorem canonũ, supradictã, in sano au-
su impugnare, nisi sunt (sicut fertur distri-
ctius de eorundem fratrum consilio inhi-
bemus, ne quisquam contra diffinita, ordi-
nata, seu facta per ipsam, verbo, vel scripto
sciẽter approbet aliquid, vel defendat, Si
quis vero contra, præsumperit, tanquam
contumax & rebellis Romanæ Ecclesiæ
ab omnibus habeatur. Nulli ergo, &c. Da-
tum Auinion. quarto idus Nouemb. Pon-
tificatus nostri anno nono.

Et quia prædictis duobus erroribus in dictis
duabus constitutionibus condemnatis, super ma-
teria de proprio & communi, adhuc in prouin-
cia Tarraconen. nonnulli Begardi, & fratres Mi-
nores, solo nomine religiosi, a conuersatione alio-
rum ordinum fratrum, vita & moribus dissiden-
tes, præfatos condemnatos errores, in dicta prouin-
cia Tarraconen. adhuc defendebant, Ideo do-
minus Ioannes prædictus, Archiepiscopo Tarra-
conen. eiusque suffraganeis, & Inquisitoribus il-
larum partium hæreticæ prauitatis, iterũ dictos
errores, ac fratres eorum defensores vt hæreticos
condemnando, ac tales publicari mandando, gra-
tius & indulgentius sui ordinis priuando, ac eos